
NOVINKY podzim 2019

BE in kuličkové peroPOP kuličkové pero

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz

• gumový vroubkovaný grip
• plastové tělo s barevným motivem
• mix 4 barev
• modrá náplň
• šířka stopy: 0,5 mm
• náhradní náplň X20
• balení: 36 ks/displej

• s potiskem: be happy, be smart, be cool

• odlehčené plastové tělo se sametově       
hladkým povrchem

• mix pastelových 3 barev

• modrá náplň Easy Ink

• šířka stopy: 0,5 mm

• náhradní náplň: obj. č. S0297

• balení: 60 ks/displej

obj. číslo popis min./bal. základní cena 
Kč bez DPH/ks

základní cena
 Kč vč. DPH/ks

S016799236 POP kuličkové pero, modrá náplň, dispej, mix barev 36 6,90 8,35

S016899260 BE in kuličkové pero, Easy Ink, modrá náplň, displej, mix barev 60 8,90 10,77

JIŽ SKLADEM

Na uvedené zboží se vztahuje sleva zákazníka. 
Novinky budou dostupné skladem od 10/2019, vyjma označených (již s možností dodání omezeného množství).



NOVINKY podzim 2019

4CLICK kuličkové pero S1 mikrotužka

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz

obj. číslo popis min./bal. základní cena 
Kč bez DPH/ks

základní cena
 Kč vč. DPH/ks

S016601224 4 CLICK kuličkové pero, 4barevné, displej, černé 24 11,90 14,40

S013101224 S1 mikrotužka, 0,5 mm, s pryží, dispej, antracitová 24 19,80 23,96

• průhledné plastové tělo s kovovými doplňky

• výsuvný hrot

• gumový grip pro pohodlný úchop

• s krytou pryží

• tl. tuhy: 0,5 mm

• balení: 24 ks/displej

• 4 v 1: modrá, červená, černá 

                + fluorově zelená náplň

• gumový grip pro pohodlný úchop

• plastové černé tělo se zářivě zelenými 
detaily

• šířka stopy: 0,5 mm

• balení: 24 ks/displej

Fluo zelená

JIŽ SKLADEM

Na uvedené zboží se vztahuje sleva zákazníka. 
Novinky budou dostupné skladem od 10/2019, vyjma označených (již s možností dodání omezeného množství).


